
PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski – projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Bielsk Podlaski, dn. 02.01.2017r.
Izp.271.68.2016

Protokół z sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski”

Zamawiający informuje, że  w protokole  z sesji otwarcia ofert nr Izp.271.68.2016 z dnia 30.12.2016r.nie została ujęta informacja dotycząca złożonej oferty na CZĘŚĆ III przez Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k. 
Graniczna 46, 93-428 Łódź, w związku z powyższym powtórnie  zamieszcza się protokół z sesji otwarcia ofert na wymienione wyżej zadanie. Zgodnie z art.86 ust.5 z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)Zamawiający  informuje, że na sfinansowanie zamówienia pn. „Zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych w ramach projektu PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju 
dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski” :
1) zamierza przeznaczyć: 

 CZĘŚĆ I – 2 500,00 zł brutto
 CZĘŚĆ II – 2 040,00 zł brutto
 CZĘŚĆ III – 44 702,61 zł brutto
 CZĘŚĆ IV – 31 495,04 zł brutto
 CZĘŚĆ IV – 31 495,04 zł brutto
 CZĘŚĆ V – 20 362,29 zł brutto
 CZĘŚĆ VI  -A-B– 2 501,04 zł brutto
 CZĘŚĆ VI  -C-D–E – 3 534,16 zł brutto
 CZĘŚĆ VII – 350,00 zł brutto

2) do terminu złożenia ofert, tj. do dnia 30.12.2016 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:

Lp
.

Nazwa i adres
Wykonawcy

CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II CZĘŚĆ III CZĘŚĆ IV CZĘŚĆ V CZĘŚĆ VI –
A-B

CZĘŚĆ VI-
C-D-E CZĘŚĆ VII

Warunki
płatnościcena

brutto
/zł/

termin
wykonania

cena
brutto

/zł/

termin
wykonania

cena
brutto /zł/

termin
wykonania

cena
brutto /zł/

termin
wykonania

cena
brutto /zł/

termin
wykonania

cena
brutto

/zł/

termin
wykonania

cena
brutto

/zł/

termin
wykonania

cena
brutto

/zł/

termin
wykonania

1.

CENTRUM„ SEDN
O Sp. 
z o.o. 
ul. Niepodległości 
44-48
75-252 Koszalin

3 530,10 25 dni 2 804,40 25 dni 75 798,75 25 dni 61 500,00 25 dni 32 262,90 25 dni 4 686,30 25 dni 8 573,10 25 dni 2 460,00 25 dni 30 dni

2.

Przedsiębiorstwo 
Zaopatrzenia 
Szkół ,,CEZAS” Sp. 
o.o. Białystok 

5 681,64 25 dni 2 231,25 25 dni - - - - - - 2 856,60 25 dni - - - - 30 dni

3. Moje Bambino Sp. z
o.o. Sp. k. 

- - - - 39 784,00 25 dni - - -
25 dni

- - 30 dni

Biuro Projektu:

Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Mikołaja Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, Referat Oświaty i Kultury, pok. 115

Tel.: 85 731 81 18, fax: 85 731 81 50 | e-mail: przedszkolak@bielsk-podlaski.pl | www.bielsk-podlaski.pl



PRZEDSZKOLAK – Wspomaganie rozwoju dzieci w wieku przedszkolnym z terenu miasta Bielsk Podlaski – projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Graniczna 46 93-
428 Łódź

- 2 083,63 25 dni 4 531,94

4.

P.H.U. „SOBEX – 
Nowy” Krzysztof 
Bednarz
ul. Parkowa 4/1, 17-
200 Hajnówka 

1 468,00 25 dni 1888,00  25 dni 40 114,00 25 dni 29 709,00 25 dni 29 365,00 25 dni 2 837,00 25 dni
 4 845,0

0 25 dni 600,00 25 dni
30 dni

5.

NOWA SZKOŁA Sp.
z o.o.
ul. POW 25, 90-248 
Łódź

- - - - 41 011,00 25 dni - - 24 117,00 25 dni
- - - -

-
- 30 dni

Przypominamy, że zgodnie z art.24 ust.11 ustawy pzp, Wykonawca w terminie 3 dni (do dnia 05.01.2017 r.) od zamieszczenia na stronie internetowej ww. informacji, Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu powinny przekazać Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w ust.1 pkt.23 ustawy pzp. Wraz ze
złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody,  że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia (wg Załącznika
Nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia).

Burmistrz Miasta
Jarosław Borowski

Biuro Projektu:

Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Mikołaja Kopernika 1, 17-100 Bielsk Podlaski, Referat Oświaty i Kultury, pok. 115

Tel.: 85 731 81 18, fax: 85 731 81 50 | e-mail: przedszkolak@bielsk-podlaski.pl | www.bielsk-podlaski.pl


